年　　月　　日
 愛媛県吹奏楽連盟理事長　様
団体名

団体所属長                        印

第　　回全日本アンサンブルコンテスト愛媛県大会
（　　　　）地区予選　編成変更届

標記大会について、欠場者が出たため下記のとおり編成を変更いたします。

記
１　出演順番　　　　　　月　　　日　　プログラム　　　　　　番

２　部　　門　　　　　　　　　　　部門　　　　　　　　　　　重奏

３　欠席者名
　　※パートと氏名を必ず書くこと。複数いる場合は分かるように記載する
こと。

[bookmark: _Hlk187098935]４　欠席理由

５　楽譜変更　　　（　変更あり　・　変更なし　）
　　※許諾書の提出とスコアに変更した箇所を書き記すこと。

６　変 更 後　　　（　　）人で演奏します。

７ 連絡責任者

　　　　　　　氏名

　　　　　　　　電話　自宅

　　　　　　　　　　　携帯
（確認事項）
地区予選では、変更後、２人以下の場合は、演奏は可能だが、審査対象外となる。３人以上の場合は審査対象で、地区代表権はあるものとする。ただし、地区予選から県大会へのメンバー変更は一切認めない。また、県大会では、四国の規定により県代表権はないものとする